RECOBRIMENTO DE PARTE DA CÉLULA DO ATERRO SANITÁRIO, DO RECOBRIMENTO DA 
ENCOSTA DOS TALUDES DA REPRESA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA (ETA) E 
ÁREA INTERNA AO CERCAMENTO DO RESERVATÓRIO METÁLICO DE 3000 M3 DO BAIRRO 
VALENCIA, DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA – MT. 
VALOR: R$124.328,73 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS 
E SETENTA E TRÊS CENTAVOS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 19/03/2019 á 19/03/2020 
FISCAL DO CONTRATO: JOÃO MANOEL MUNDEL DE SOUZA 
CPF: 022.059.491-01 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.